Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	04 апреля
	2012г.
	№
	 04/04

с. Койгородок

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11 и 36 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании ходатайства ГКУ РК «Кажымское лесничество» от 23.03.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить схему расположения земельного участка площадью 283,0 кв.м. из состава земель населенных пунктов (кадастровый квартал 11:02:2101001), расположенного по адресу: Койгородский район, пст.Кажым, ул.Советская, д.61 для обслуживания жилого дома, согласно приложению.

Глава МР «Койгородский»-
руководитель администрации района                                            Ю.А.Перепаденко